
Comune di Padova
                    Codice Fiscale 00644060287

via del municipio,1 - 35122 PADOVA (tel 049/ 820 51 11)

Oggetto : Conferma del segretario generale

         Decreto n.             del

IL SINDACO

• VISTI i  risultati delle consultazioni elettorali  del 12 giugno  2022 per l’elezione in questo Comune del 

Sindaco e del Consiglio Comunale;

• VISTO il provvedimento prot. n. 10424 del 26 settembre 2017, con il quale il Ministero dell’interno – Albo 

Nazionale  dei  Segretari  Comunali  e  Provinciali  ha assegnato il dr. Giovanni Zampieri alla sede di 

segreteria del Comune di Padova;

• VISTO il proprio provvedimento prot. n.  78 del 29 settembre 2017 con il quale è stato  nominato il dr. 

Giovanni Zampieri quale segretario generale idoneo ad assumere la titolarità di questa sede di 

segreteria del Comune di Padova;

• RITENUTO di  confermare il  dr.  Zampieri  Giovanni  quale  titolare  della  sede  di  segreteria  di questo 

Comune, in ragione della già dimostrata competenza e professionalità;

• VISTO l’art. 99 del D.lgs. n. 267/2000;

DECRETA

1) il dr. Giovanni Zampieri, iscritto alla fascia A+ dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali, è confermato 

quale Segretario Generale titolare della sede di segreteria di questo Comune;

2) di notificare il presente provvedimento al dr. Giovanni Zampieri e di inviarlo al Ministero dell’Interno – Albo 
Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali.

IL SINDACO

Sergio Giordani

chiarellol
Font monospazio
35              08/09/2022


	IL SINDACO
	DECRETA

		2022-09-08T13:39:37+0200
	GIORDANI SERGIO




